[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЮШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМКИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 июня 2018 г.                № 46

д. Бекрино

О присвоении  адресного хозяйства,

земельному участку

В связи с уточнением адресного хозяйства  земельного участка площадью 3000 кв. м., с кадастровым номером 67:20:0680101:140 Администрация Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  земельному  участку площадью 3000 кв. м., с кадастровым номером 67:20:0680101:140 следующий адрес:, Российская Федерация, Смоленская область,  Темкинский район, Батюшковское сельское поселение, д. Васильевское, ул. Центральная участок 140 , имеет  вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населённых пунктов.
2. На земельном участке с кадастровым номером  67:20:0680101:140 расположен жилой дом номер 27 с кадастровым номером 67:20:0680101:160.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Батюшковского сельского поселения

Темкинского района Смоленской области
                    С.А. Петров